第２９号様式（第２６条関係）

区営住宅模様替え等許可申請書

年  月  日

 東京都北区長 殿

 住宅名・部屋番号 北区営   アパート  号室

氏 名

私は、下記のとおり区営住宅の模様替え・工作物設置をしたいので、申請します。

なお、これについて区から原状回復の指示があった場合又は区営住宅を返還する場合には、

直ちに無条件で、かつ、自費をもって原状に回復します。

記

模様替えの内容

工 作 物 の 種 類

目 的 又 は 理 由

（注） この申請書には、図面等の説明資料のほか、特に区が指示する書類を添えてください。